МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД С. КУКЕЛЕВО

ПРИКАЗ

От 03.04.2023 г. №59

Об утверждении перечня
обязательной документации
по антикоррупционной

деятельности в ДОУ.

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 25.12.2008 « 273 _
ФЗ «О противодействию коррупций», в соответствии со ст.41 «Закона об образовании»

1. Утвердить перечень обязательной документации по антикоррупционной
деятельности : «Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов в
МКДОУ «Детский сад с. Кукелево», «Положение о порядке сообщения о
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных
обязанностей, которая может привести к конфликту в МКДОУ «Детский сад с.
Кукелево», «Положение о недопущении составления неофициальной отчетности и
использования поддельных документов в МКДОУ «Детский сад с. Кукелево», а также
правила регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками и знаками делового
гостеприимства в МКДОУ «Детский сад с. Кукелево» (приложение № 1)

2. Ответственному за антикоррупционную деятельность в ДОУ Беленцовой Д.Н. .
ознакомить под роспись сотрудников учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

%

Заведующий ДОУ А.А. Салафонова